
Diário Oficial Eletrônico 

 

 

 

 

  

 

 

  

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAIBUNA 
EXTRATO DE CONTRATO 
 
Prorrogação do Contrato 16/2024 
Contratado: Lider Engenharia e Gestão de Cidades Ltda Me 
Objeto: Contratação de empresa especializada para estudo e revisão 
do Plano de Saneamento Básico da Estância Turística de Paraibuna 
Assinatura do contrato: 04/03/2024 
Assinatura da Prorrogação: 22/10/2024 
 
Estância Turística de Paraibuna/SP, 12 de novembro de 2024. 
Victor de Cassio Miranda 
Prefeito Municipal 
_______________________________________________________ 
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAIBUNA 
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
 
Pregão Eletrônico Mediante Sistema de Registro de Preços nº 
0047/2024. Objeto: Ata de Registro de Preços para aquisição de 
Sensor de Glicemia Freestyle (Libre) para atender demanda judicial, 
Processo Nº 1000616-62.2023.8.26.0418 e Processo Nº 1000477-
13.2023.8.26.0418.  
ARP Nº 0180/2024. Fornecedor: SPECIAL MED COMERCIAL 
HOSPITALAR LTDA. Valor: R$ 33.596,00. Assinatura: 11/11/2024. 
Vigência: 10/11/2025. 
 
Estância Turística de Paraibuna/SP, 13 de novembro de 2024. 
Victor de Cassio Miranda 
Prefeito Municipal 

 

Prefeitura da Estância Turística de 

 

 

 

 

 

ANO V – N° 631                    13 DE NOVEMBRO DE 2024 

 

 

 

 

 

Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/ SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3974-2080 - diariooficial@paraibuna.sp.gov.br 

 

SEÇÃO 3 – Contratos Públicos 

 


